[image: image1.png]¥

1

h




ГРАД СКОПЈЕ
СЕКТОР ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
Бул."Илинден" бр.82
1000 Скопје
ПРИЈАВА 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛИ, НАСТАНИ И МАНИФЕСТАЦИИ ОД ОБЛАСТА НА ТУРИЗМОТ и УГОСТИТЕЛСТВОТО ОД ИНТЕРЕС НА ГРАД СКОПЈЕ ЗА 2026 ГОДИНА
	Институција:


	адреса:

	телефон,телефакс:

	е-маил адреса:

	број на жиро сметка:

	единствен матичен број:

	депонент во:


	Статус на институцијата: 

а. Јавна установа 

б. здружение на граѓани*

в. трговско здружение*

г. останато*

· Задолжително да се приложи фотокопија од решението за регистрација и договорот за отворена жиро сметка со банката

	


	Одговорна личност (име и презиме, телефон, факс, e-маил)



	Личност за контакт (име и презиме, телефон, факс, e-маил)

	Водител на програмска единица (име и презиме, телефон, факс, e-маил)


*  Пријавните листовида се достават во два примерока, во пишана форма
ПРОЕКТИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ФЕСТИВАЛИ, НАСТАНИ И МАНИФЕСТАЦИИ ОД ОБЛАСТА НА  ТУРИЗМОТ И УГОСТИТЕЛСТВОТО ОД ИНТЕРЕС НА ГРАД СКОПЈЕ ЗА 2026 ГОДИНА
	ИМЕ НА ПРОЕКТ

	Планирано време и место на одржување
	Вкупно планиран трошоци

	

	1.  “Фестивал на вино-Виноскоп” 


	месец________

2026 година,

локација________
	
	


ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА ПРОЕКТИТЕ
	ИМЕ НА ПРОЕКТ:



	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)


	

	                                    ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ
	ВКУПНО

	- сопствен приход ( влезници и сл.)
	

	- приход од спонзори и донатори 
	

	 -останати приходи (да се наведат кои)
	

	 СЕ ВКУПНО 
	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

(расчленето по ставки за материјални трошоци 

И програмски активности)
	ВКУПНО

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	СЕ ВКУПНО
	


Скопје, 
2026 година.



        











Потписи и печат на    

    одговорно лице 

    ________________
1
1

